

„Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar, municipiul Târgu-Mureș”

BUGET

Investiția	Tip achiziție	Nr. Bucăți	Cost unitar /tip investiție lei, fără TVA	Valoare eligibilă PNRR fără TVA (LEI)	TVA aferenta cheltuielilor eligibile (LEI)	Valoare neeligibilă fără TVA	Valoare TVA aferenta cheltuielilor neeligibile	Total neeligibil
		1	2	3=1x2	4	5	6	7=5+6
I9	LABORATOR DE INFORMATICĂ (UIP)	18	88.540,20	1.593.723,60	302.807,48	0,00	0,00	0,00
	a) o tablă interactivă + suport	17	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	b) sisteme de tip desktop cu monitor sau sisteme all-in-one sau laptop	285	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	c) un sistem sunet	17	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	d) o imprimantă multifuncțională	17	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	e) o cameră videoconferință	17	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	f) un router wifi	17	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
I13	LABORATOR DE INFORMATICĂ (UIP din rețeaua IPT)	6	88.540,20	531.241,20	100.935,83	0	0,00	0,00
	a) o tablă interactivă + suport	6	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	b) sisteme de tip desktop cu monitor sau sisteme all-in-one sau laptop	85	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	c) un sistem sunet	6	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	d) o imprimantă multifuncțională	5	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	e) o cameră videoconferință	5	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	f) un router wifi	5	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
I9	LABORATOR DE INFORMATICĂ (preșcolar)	1	65.322,99	65.322,99	12.411,37	0	0,00	0,00
	a) o tablă interactivă + suport	1	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	b) sisteme de tip desktop cu monitor sau sisteme all-in-one sau laptop	11	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	c) un sistem sunet	1	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	d) o imprimantă multifuncțională	1	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	e) o cameră videoconferință	1	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	f) un router wifi	1	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
I9	Săli de clasă (echipamente digitale) UIP/ UC	792	21.018,50	16.646.655,04	3.162.864,46	0,00	0,00	0,00
	a) o tablă interactivă de min. 65 inch + suport	674	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	b) un laptop sau sistem all-in-one	682	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	c) un sistem de sunet	754	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	d) o cameră videoconferință	767	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	e) o imprimantă multifuncțională	769	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	f) un scanner documente portabil	743	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
I11	Săli de clasă (mobilier și materiale didactice) UIP/UC	614	19.675,60	12.080.818,40	2.295.355,50		0,00	0,00
	a) o tablă interactivă de min. 65 inch + suport	674	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	b) un laptop sau sistem all-in-one	682	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	c) un sistem de sunet	754	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	d) o cameră videoconferință	767	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	e) o imprimantă multifuncțională	769	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	f) un scanner documente portabil	743	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
I14	ATELIERE DE PRACTICĂ IPT (materiale și echipamente de specialitate)	7	329.551,54	2.306.860,80	438.303,55		0,00	0,00
	a) o tablă interactivă de min. 65 inch + suport	674	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	b) un laptop sau sistem all-in-one	682	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	c) un sistem de sunet	754	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	d) o cameră videoconferință	767	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	e) o imprimantă multifuncțională	769	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
	f) un scanner documente portabil	743	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
-	ATELIERE DE PRACTICĂ IPT (echipamente digitale)	7	162.338,46	1.136.369,20	215.910,15		0,00	0,00
	Consultanță întocmire și depunere cerere de finanțare	1	-	0,00	0,00	54.000,00	10.260,00	64.260,00
	Consultanța pentru pregătirea documentației aferentă achizițiilor publice și în procesul de derulare a procedurii de achiziție publică	1	-	0,00	0,00	100.000,00	19.000,00	119.000,00
	Managementul proiectului	1	-	0,00	0,00	150.000,00	28.500,00	178.500,00
	Cheltuielile de publicitate și informare	1	-	0,00	0,00	10.400,00	1.976,00	12.376,00
	TOTAL			40.362.049,23	7.668.789,36	314.400,00	59.736,00	374.136,00

1	Total eligibil fără TVA	40.362.049,23
2	TVA pentru valoare eligibilă (1x19%)	7.668.789,36
3	Total eligibil cu TVA (1+2)	48.030.838,59
4	Total neeligibil fără TVA	314.400,00
5	TVA pentru valoare neeligibilă (4x19%)	59.736,00
6	Total neeligibil cu TVA (4+5)	374.136,00
7	Total proiect fără TVA (1+4)	40.676.449,23
8	Total TVA proiect (2+5)	7.728.525,36
9	Total proiect cu TVA (7+8)	48.404.974,59